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Peruskuntokausi

Venemestari

jan.sjolund@venemestari.fi

TOIMITUKSEN KOORDINAATIT:  P 60°09,01’, I 24°53,29’

 K
uluvan vuoden osalta valtaosan veneilyt alkaa olla veneilty, vaikka vält-

tämättä niin ei tarvitsisi olla. Todennäköisesti tänäkin vuonna lokakuu 

tulee tarjoamaan säiden puolesta upeita veneilypäiviä omassa rauhassa. 

Syysveneily kun on syystä tai toisesta yhä edelleen harvojen harrastus.

Periaatteessa veneily syksyisin ei ole sen vaativampaa kuin veneily muutoinkaan, 

mutta muutamiin seikkoihin on hyvä varautua. Liikennettä on huomattavan vähän ja 

palveluja sitäkin vähemmän, joten reitti, varustus ja pukeutuminen on syytä suunni-

tella muuttuvat sääolosuhteet ja palveluiden rajallisuus huomioiden. Maalaisjärjellä ja 

omatoimisuudella pärjää kuitenkin syksyllä siinä missä kesälläkin. 

Mutta loppuu se kausi jossain vaiheessa joka tapauksessa. Talvitelakoinnin yhtey-

dessä katseet kannattaa suunnata kevääseen ja seuraavaan veneilykauteen, vaikka se 

kaukaiselta tuntuisikin. 

Näin siksi, että onnistuneen tulevan kauden pohjat rakennetaan jo nyt syksyllä, 

sillä varsinkin ulkona tai kylmässä säilytettävien veneiden kannalta telakointikausi on 

jopa kuluttavampi kuin kesän käyttökausi. Siksi asianmukainen syyshuolto ja telakoin-

ti on veneelle ja sen tekniikalle se tärkein toimenpide, eräänlainen peruskuntokausi.

Talvitelakointi kannattaakin nähdä välttämättömän pahan sijaan pikemmin mah-

dollisuutena tutustua veneen kuntoon ja tekniikkaan. Myös korjaukset ja erilaiset 

parannukset ja laiteasennukset sujuvat luonte-

vasti telakoinnin yhteydessä.

Siksi Venemestarissakin kääritään hihat ja 

ryhdytään toimeen. Syksyn kosteutta ja kevään 

koleutta vastaan asennamme veneeseen läm-

mittimen. Kesän käytössä syntyneet naarmut ja 

kolhut kannattaa paikata nyt, eikä jättää talveksi 

mätänemään. Lisäksi kunnostamme kuomun ja 

tarkastamme vetolaitteen kunnon.

Antoisia lukuhetkiä ja onnistunutta peruskun-

tokautta. Pidetään mieli virkeänä ja kalusto kun-

nossa, keväällä kiitos seisoo!
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